
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2025 года № 389

«Об утверждении общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», приказом  Комитета по жилищно – коммунальному
хозяйству Псковской области от 31.01.2019 г. № 9-ОД «Об утверждении
порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по
проектам благоустройства общественных территорий муниципального
образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в
соответствии с муниципальной программой формирования современной
городской среды», Администрация Дновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общественную муниципальную комиссию по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды» в новом составе согласно приложению 1 к
настоящему Постановлению;

2. Пункт 1 Постановления Администрации Дновского муниципального
округа от 28.03.2025 года №156 признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия;
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дновского

муниципального округа https://dno-r58.gosweb.gosuslugi.ru в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врип Главы Дновского
муниципального округа                                                            В.В. Цветков



Приложение №1
к постановлению Администрации
Дновского муниципального округа

от 17.06.2025 года   № 389

СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской

среды»

Председатель комиссии:
Врип Главы Дновского муниципального округа – В.В. Цветков
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель Главы Администрации Дновского муниципального округа

– Р.Е. Рысцова
Члены комиссии:
Тошпулатов Анвар Нурмуратович – Начальник территориального

отдела «Дно» Управления по вопросам планирования, экономического
развития, муниципальной собственности, земельных отношений и
территории Администрации Дновского муниципального округа;

Морозов Евгений Адольфович – директор МОУ ДО "Центр
дополнительного образования детей"

Киселева Татьяна Васильевна – начальник Управления по вопросам
ЖКХ, архитектуры, дорожной деятельности, благоустройства, жилищных
правоотношений и муниципального контроля Администрации Дновского
муниципального округа;

Яружный Геннадий Васильевич – председатель собрания депутатов
Дновского муниципального округа;

Васильева Наталья Владимировна – директор МУ «Дновский РКЦ»;
Белкин Антон Владимирович – врио директора МУП «Дновские

коммунальные услуги»;
Корнеева Алла Вячеславовна – начальник отдела по культуре,

молодежной политике, спорту и туризму Администрации Дновского
муниципального округа.

Секретарь комиссии:
Калита Екатерина Анатольевна – начальник отдела планирования,

экономического развития и сельского хозяйства Управления по вопросам
планирования, экономического развития, муниципальной собственности,
земельных отношений и территории Администрации Дновского
муниципального округа».


